

平成18年度決算報告書

特例業務勘定

(単位:円)

区 分	予算金額	決算金額	差 額	備 考
収入				
貸付回収金等	400,240,000	638,125,433	237,885,433	繰上償還に伴う貸付回収金の増 子会社清算及び子会社株式売却による関係会社株式回収金の増 繰上償還に伴う減等 有価証券利息収入の減等
業務収入	48,419,000	47,316,204	△ 1,102,796	
諸収入	27,519,000	27,339,563	△ 179,437	
計	476,178,000	712,781,200	236,603,200	
支出				
業務経費	523,161,000	522,594,321	566,679	出融資事業費の節約による減 人事異動に伴う役職員給与の減等 節約による減 法人住民税(均等割)の減
一般管理費	21,489,000	13,853,066	7,635,934	
人件費	10,943,000	9,157,231	1,785,769	
管理事務費	10,481,000	4,680,538	5,800,462	
公租公課	65,000	15,297	49,703	
計	544,650,000	536,447,387	8,202,613	

差額 収入については、決算金額－予算金額を計上した。
支出については、予算金額－決算金額を計上した。